
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: CENTRO ESTIVO PER BAMBINI ANNO 2020. LIQUIDAZIONE.

COPIA
_________

Registro Generale n. 174

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 69 DEL 21-10-2020

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con delibera di G.C. n. 68 dell’08.07.2020 è stato approvato il progetto denominato
“Naturalmente… giochiamo” per la realizzazione del centro estivo per bambini/ ragazzi della fascia di
età 3-14 anni, presentato dalla Cooperativa “L’Incontro” Società Cooperativa Sociale con nota
acquisita al prot. n. 3615 dell’08.07.2020, mettendo a disposizione:

il Centro Comunitario sito in Vallo di Nera, per il periodo dal 13.07.2020 – 14.08.2020 salvo-
proroghe dettate dalle richieste dell’utenza;
il servizio di trasporto dei bambini e ragazzi partecipanti dei bambini provenienti dalle frazioni-
maggiormente distanti da Vallo di Nera il trasporto dei ragazzi partecipanti, attraverso l’utilizzo
dei mezzi comunali che consentirà il raggiungimento del Centro estivo e il conseguente rientro
nelle proprie abitazioni;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 29 del 09.07.2020 con la quale il suddetto
servizio è stato affidato alla cooperativa “L’Incontro” Soc. Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in
Norcia (PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA 015710005444), per l’importo di € 4.000,00 Iva compresa,
provvedendo ad assumere il relativo impegno di spesa;

DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto;

ACQUISITA in atti la fattura n. 0000134 del 25.09.2020 recante l’importo di € 4.000,00 iva compresa
emessa da L’Incontro Soc. Cooperativa Sociale;

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.69 del 21-10-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della somma risultante pari ad € 4.000,00 iva
compresa;

DATO ATTO che è stato acquisito:
- il codice identificativo CIG: Z1B2D9B825;
-il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) on line;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10 del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

VISTO:
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;
- il D.lgs.vo 18/08/2000, n. 267;
- l’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n. 190 che ha introdotto l’art. 17-Ter del D.P.R.
633/1972 che prevede il versamento dell’IVA a cura delle pubbliche Amministrazioni per
l’acquisizione di beni e servizi;

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate,

Di liquidare, secondo quanto indicato dalla cooperativa “L’Incontro Soc. Cooperativa Sociale”, la
complessiva somma di € 4.000,00 iva compresa;

Di dare atto che la somma di € 190,48 a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà liquidata secondo il
meccanismo Split payment;

Di imputare la complessiva somma di € 4.000,00 al cap. Cap al 1902/0 “Centri di aggregazione estivi”
del corrente esercizio finanziario, cod. bilancio 06.02-1.03.02.99.999 (imp. 125 del 29.07.2020);

Di precisare che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Roberta Isidori;

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al sottoscritto
cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge 241/90;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti
adempimenti previsti dal D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.69 del 21-10-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  21-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.69 del 21-10-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA


